Automobile Club d’ltalia

DATI DELLA RICHIESTA

SISTEMA INFORMATIVO A.C.I.

[ CONSULTAZIONE ]

[ TARGA: EN130214 - TIPO VEICOLO: AUTOVEICOLO - DATA: 22/10/2024

IL VEICOLO RICHIESTO NON E' TRANSITATO NEGLI ARCHIVI GIURIDICI P.R.A.

DATI DEL VEICOLO

Targa

Targa Precedente

Telaio

Fabbrica / Tipo

Data Dichiarazione Conformita’
Data Immatricolazione

Data Rilascio Carta Circolazione
Cavalli fiscali

KW

Classe / Uso

Carrozzeria

Cilindrata

Alimentazione

Tara

Portata

Ultima Formalita'
Data Ultima Formalita'
R.P.

DATI DELLA INTESTAZIONE
R.P.

del

Atto

Data Atto

Proprietario

Sesso / Tipo Societa'

Codice Fiscale

Comune di residenza

Indirizzo

Codice Comune Residenza Ministero Finanze
Codice Comune Residenza ISTAT

ANNOTAZIONI

Numero precedenti intestazioni 9

Non risultano iscritte ipoteche/privilegi

Non risultano iscritti gravami

Consultazione effettuata il 22/10/2024 12:57:20

Prodotto il 22/10/2024 alle 12:57:20

EN130214

001174

FIAT 697 NP G A
01/01/1971

01/01/1971

13/07/1990

72

191,36

AUTOCARRO / PRIVATO TRASPORTO COSE
CASSONE RIBALTABILE
13798

GASOLIO

10900

13100

TRASFERIMENTO DI PROPRIETA'
06/03/1993
A003279

A003279

06/03/1993
SCRITTURA PRIVATA
01/09/1992

Paginaldil




