



SISTEMA INFORMATIVO A.C.I.

Automobile Club d'Italia

DATI DELLA RICHIESTA

CONSULTAZIONE

TARGA: EN130214 - TIPO VEICOLO: AUTOVEICOLO - DATA: 22/10/2024

IL VEICOLO RICHIESTO NON E' TRANSITATO NEGLI ARCHIVI GIURIDICI P.R.A.

DATI DEL VEICOLO

Targa	EN130214
Targa Precedente	[REDACTED]
Telaio	001174
Fabbrica / Tipo	FIAT 697 NP G A
Data Dichiarazione Conformita'	01/01/1971
Data Immatricolazione	01/01/1971
Data Rilascio Carta Circolazione	13/07/1990
Cavalli fiscali	72
KW	191,36
Classe / Uso	AUTOCARRO / PRIVATO TRASPORTO COSE
Carrozzeria	CASSONE RIBALTABILE
Cilindrata	13798
Alimentazione	GASOLIO
Tara	10900
Portata	13100
Ultima Formalita'	TRASFERIMENTO DI PROPRIETA'
Data Ultima Formalita'	06/03/1993
R.P.	A003279

DATI DELLA INTESTAZIONE

R.P.	A003279
del	06/03/1993
Atto	SCRITTURA PRIVATA
Data Atto	01/09/1992

Proprietario

Sesso / Tipo Societa'	[REDACTED]
Codice Fiscale	[REDACTED]
Comune di residenza	[REDACTED]
Indirizzo	[REDACTED]
Codice Comune Residenza Ministero Finanze	[REDACTED]
Codice Comune Residenza ISTAT	[REDACTED]

ANNOTAZIONI

Numero precedenti intestazioni 9
Non risultano iscritte ipoteche/privilegi
Non risultano iscritti gravami
Consultazione effettuata il 22/10/2024 12:57:20